パックツアー(宿泊・交通)および宿泊(シェラトン・グランデ)のご案内

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、「日本経営システム学会第35回全国研究発表大会」が宮崎に於いて開催されますことを心よりお祝い申し上げます。大会にご参加の皆様方へ便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、近畿日本ツーリストが特別料金にて宿泊・交通(パックツアーとして)およびシェラトン・グランデ・オーシャンリゾート宿泊のご案内をさせていただくことになりました。なお、宮崎神宮大祭の影響により交通状況が大変混雑しております。時間帯によっては予約が厳しい況にありますので、下記内容をご検討の上、お早めにお申し込みを賜りますようお願い申し上げます。

    敬具

近畿日本ツーリスト㈱宮崎支店

1. パックツアー、シェラトン・グランデ宿泊　設定日のご案内

① パックツアー　出発日10月28日（金）・10月29日（土）

　　　　　　　　　　　　帰着日10月30日（日）
② シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート宿泊　宿泊日10月28日（金）・10月29日（土）
2．お申し込みの方法 および今後のスケジュール

1. 申し込みは出発の14日前までに近畿日本ツーリスト宮崎支店まで所定の申込用紙に必要事項を記入し、FAX、郵送にて受付させていただきます（電話による申し込みは不可）。パックツアー利用の場合、お申し込み時に随時空き状況を確認し、予約していくことになります。お申込締切日：平成17年10月14日（金）近畿日本ツーリスト宮崎支店受け付け分までです。

2. 申し込み後、出発の10日前頃に近畿日本ツーリスト宮崎支店より請求書兼確認書が到着致しますので、それを確認後、代金をお振込みいただきます。代金の入金確認後、航空券等をお送り致します。尚、請求書兼確認書は普通郵便、航空券等は宅急便もしくは書留郵便にてお送り致します。
お振込み締切：平成17年10月20日（木）までに所定の口座までお振り込みください。
（お振込み手数料はおそれいりますが、お客様ご負担にてお願いいたします。）

3. 尚、シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート宿泊のみの方は請求書兼確認書と共に宿泊券をお送りいたします。

3．パックツアーお申し込みをなされる際の注意事項

1. 航空便の出発地と到着地は必ず同一でなければなりません。

2. 往路・復路ともに同一の航空会社でなければなりません。

3. 片道のみの航空機利用や宿泊のみの利用の場合でも旅行代金の返金はございません。

4. 指定ホテル以外の申し込みはできません。

5. 出発の21日前の10月7日（10月8日が土曜日で休業日に当たるため前日より適用）より取消料が掛かります。取消料は別紙どおりとなります。

6. 航空券等発送後、キャンセルされた場合はお客様の費用負担により航空券等一式を近畿日本ツーリスト宮崎支店まで宅急便もしくは書留郵便にてご返送いただきます。尚、万一、普通郵便にてご返送されて紛失された場合はお客様に旅行代金全額のご負担をいただきます。

7. 出発21日前以降の航空機および宿泊ホテルの変更はできません。変更される場合でも一度キャンセルいただいた後、再度お申し込みいただきます。その際、通常の取消と同様に取消料が掛かります。

8. パックツアーでの空きがない場合は、普通航空券や他の時間帯でのパックツアー等でご案内をさせていただくことがございます。またその際には金額等も変動する可能性がございますのでご了承下さい。
9. 記載のない航空便および他エリアからの交通の依頼につきましては、別途お問い合わせ下さい。
4．各地発（東京・大阪）パックツアーのご案内
＜東京・ＪＡＬ利用＞

　　　　　　　　　往　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　復　路
10／28（金）　　　羽　田　⇒　宮　崎　　　　　10／30（日）　　　　宮　崎　⇒　羽　田
あ　ＪＡＬ1885便　11：15　⇒　12：50　　　　ア　ＪＡＬ1884便　11：30　⇒　13：00
い　ＪＡＬ1887便　15：40　⇒　17：15　　　　イ　ＪＡＬ1890便　16：15　⇒　17：45
う　ＪＡＬ1889便　18：35　⇒　20：10　　　　ウ　ＪＡＬ1892便　18：55　⇒　20：25
10／29（土）　　　羽　田　⇒　宮　崎
え　ＪＡＬ1889便　18：35　⇒　20：10
	（1名あたり料金／円）
	1　　泊
	2　　泊

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	Ｃ-1　宮交エアライン
	36,900
	34,900
	34,900
	45,800
	43,700
	43,700

	Ｅ-1　宮崎観光ホテル西館
	37,900
	35,900
	35,900
	48,800
	47,700
	47,700

＜東京・ＡＮＡ利用＞

　　　　　　　　　往　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　復　路
10／28（金）　　羽　田　⇒　宮　崎　　　　　　10／30（日）　　　宮　崎　⇒　羽　田
お　ＡＮＡ603便　09：35　⇒　11：10　　　　　　エ　ＡＮＡ608便　12：00　⇒　13：30
か　ＡＮＡ609便　14：10　⇒　15：45　　　　　　オ　ＡＮＡ610便　16：25　⇒　17：55
き　ＡＮＡ617便　19：05　⇒　20：40　　　　　　カ　ＡＮＡ618便　20：25　⇒　22：00

10／29（土）　　羽　田　⇒　宮　崎
く　ＡＮＡ617便　19：05　⇒　20：40
	（1名あたり料金／円）
	1　　泊
	2　　泊

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	Ｄ-2　メリージュ
	37,900
	37,400
	設定なし
	46,600
	45,500
	設定なし

	Ｅ-2　宮崎観光ホテル西館
	38,900
	36,900
	36,900
	47,600
	46,500
	46,500

＜東京・ＳＮＡ利用＞

　　　　　　　　　往　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　復　路
10／28（金）　　羽　田　⇒　宮　崎　　　　　　10／30（日）　　　宮　崎　⇒　羽　田
け　ＳＮＡ113便　10：05　⇒　11：45　　　　　　キ　ＳＮＡ116便　12：20　⇒　13：50
こ　ＳＮＡ117便　14：30　⇒　16：10　　　　　　ク　ＳＮＡ118便　15：00　⇒　16：30

さ　ＳＮＡ121便　18：55　⇒　20：35　　　　　　ケ　ＳＮＡ122便　19：40　⇒　21：15

10／29（土）　　羽　田　⇒　宮　崎
し　ＳＮＡ121便　18：55　⇒　20：35

	（1名あたり料金／円）
	1泊
	2泊

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	B-3  マリックス
	40,900
	39,900
	設定なし
	43,200
	41,200
	設定なし

	E-3　　  宮崎観光ホテル西館
	43,600
	42,600
	42,100
	47,600
	45,600
	42,600

	F-3
	シェラトン・フェニックス・ゴルフリゾート
	53,800
	48,800
	45,800
	66,600
	51,600
	49,600

	G-3
	シェラトン・グランデ・

オーシャン・リゾート
	62,400
	51,400
	49,400
	80,600
	60,600
	55,600

＜大阪・ＪＡＬ利用＞

　　　　　　　　　往　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　復　路
10／28（金）　　　伊　丹　⇒　宮　崎　　　　　10／30（日）　　　　宮　崎　⇒　伊　丹
す　ＪＡＬ2431便　08：00　⇒　09：05　　　　コ　ＪＡＬ2434便　09：50　⇒　10：50
せ　ＪＡＬ2433便　11：25　⇒　12：30　　　　サ　ＪＡＬ2436便　13：05　⇒　14：05
そ　ＪＡＬ2439便　17：15　⇒　18：20　　　　シ　ＪＡＬ2438便　18：40　⇒　19：40

10／29（土）　　　伊　丹　⇒　宮　崎
た　ＪＡＬ2439便　17：15　⇒　18：20
	（1名あたり料金／円）
	1　　泊
	2　　泊

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	Ｂ-4　マリックス
	30,300
	29,300
	29,300
	38,800
	37,800
	37,800

	Ｅ-4宮崎観光ホテル西館
	31,800
	30,800
	30,800
	41,800
	40,800
	40,800

＜大阪・ＡＮＡ利用＞

　　　　　　　　　往　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　復　路
10／28（金）　　伊　丹　⇒　宮　崎　　　　　　10／30（日）　　　宮　崎　⇒　伊　丹
ち　ＡＮＡ505便　08：00　⇒　09：05　　　　　　ス　ＡＮＡ508便　16：30　⇒　17：35

つ　ＡＮＡ509便　11：25　⇒　12：30　　　　　　セ　ＡＮＡ510便　19：00　⇒　20：05
10／29（土）　　伊　丹　⇒　宮　崎
て　ＡＮＡ509便　11：25　⇒　12：30
	（1名あたり料金／円）
	1　　泊
	2　　泊

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	Ｃ-5　宮交エアライン
	34,800
	34,300
	設定なし
	37,300
	36,300
	設定なし

	Ｅ-5　宮崎観光ホテル西館
	37,800
	36,800
	35,800
	41,800
	40,300
	39,300

＜注意事項＞　ＡＮＡ505便は1,500円の追加が必要となります。
　　　　　　　ＡＮＡ508便は1,500円の追加が必要となります。
　　　　　　　ＡＮＡ510便は1,500円の追加が必要となります。
5．シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート宿泊のご案内

	（1名あたり料金／円）
	1泊（28日）
	2泊（28日･29日の連泊）

	シングル
	ツイン
	トリプル
	シングル
	ツイン
	トリプル

	Ｓ
	シェラトン・グランデ・

オーシャンリゾート
	13,000
	11,000
	11,000
	27,500
	23,500
	23,500

＊29日の1泊のみご宿泊の場合は28日1泊の料金に対して1,500円の追加になります。

6．取消料のご案内
	出発日前日から起算して
	20～8日前
	7～2日前
	前日
	当日

(開始前まで)
	当日の開始後及び無連絡

	取消料
	20％
	30％
	40％
	50％
	100％

※旅行条件：当社の主催旅行約款に基づきます。

パックツアー(宿泊・交通)および宿泊(シェラトン・グランデ)　申込書

	ﾌﾘｶﾞﾅ

所属（大学名等）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

申込者（連絡担当者）

	郵便物送付先住所（ 勤務先 ･ 自宅 ）

〒　　　―

TEL（　　　　）　　　―　　　　内線（　　　　）／FAX（　　　　）　　　－

	昼間の連絡先　携帯電話　（　　　　）　　　―

	NO
	名　　　前
	年令

性別
	宿泊ホテル
	同室者名

(ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙの方）
	航空券

	コード
	部屋タイプ
	泊数

	往路
	復路

	第1希望
	第2希望
	第1希望
	第2希望

	第1希望
	第1希望

	第2希望
	第2希望

	例1
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(みやざき),宮崎)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(たろう),太郎)
	45

男
	Ｅー1
	シングル
	2
	×
	い
	か
	イ
	オ

	Ｅー2
	シングル
	2

	例2
	EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(みやざき),宮崎)　EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はなこ),花子)
	40

女
	Ｓ
	ツイン
	2
	宮崎一郎
	×
	×
	×
	×

	×
	×
	×

	例3
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(みやざき),宮崎)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(いちろう),一郎)
	10

男
	Ｓ
	ツイン
	2
	宮崎花子
	×
	×
	×
	×

	×
	×
	×

	1

	2

	3

	4

不要の欄は、×印を付けて下さい。　＊5名を越える場合は、コピーを取ってご使用下さい。

＊クレジットカード引落希望の方は下記にご記入下さい

	カード会社：
	カード番号：

	有効期限：
	ご署名

返金時お振込み先

	銀行
	口座番号：（ 普通 ・ 当座 ）

	支店
	名義人

お問い合わせ先

近畿日本ツーリスト㈱宮崎支店　『日本経営システム学会第35回全国研究発表大会』係

TEL：0985－25－4895　　　FAX：0985－28－0551

　　担当：本松(もとまつ)・矢本(やもと)・鈴木